
平成25年１月31日 

各 位 

 

会社名   荒川化学工業株式会社 

本社所在地 大阪市中央区平野町 1 丁目 3 番 7 号 

代表者名  取締役社長  末村 長弘 

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部) 

問合せ先  常務取締役経営企画室長  宇根 高司 

ＴＥＬ(06)6209-8500（代表） 

 

 

大阪工場（研究工場）の稼働再開について 
 

平成 25 年１月 23 日大阪工場（研究工場）にて発生しました発煙事故につきまして、近隣ならびに関係者の皆様には

多大なご迷惑、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

本事故により研究工場の製造設備は停止しておりましたが、本日より稼働を再開しましたのでお知らせいたしま

す。再稼働にあたりましては、安全確保に万全を尽くしながら運転してまいります。 

 

以上 


